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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin’de imalat PMI ağustos ayında beklentilerin üzerinde artış göstererek 49,4 seviyesine yükselmesine 
rağmen daralma bölgesinde kalmayı sürdürdü. Hizmet PMI ise aynı dönemde 52,6 seviyesine geriledi. 
Bu sabah Asya piyasalarında satıcılı bir görünüm takip ediyoruz. ABD’de spot endeksler dün günü 
satıcılı tamamladı. Dow Jones %0,96, S&P500 %1,10 ve Nasdaq %1,12 değer kaybetti. Bu sabah vadeli 
endekslerinde ise alıcılı seyirler takip ediyoruz. Avrupa vadelileri de alıcılı seyrediyor.  
 
Dün açıklanan verilere göre ABD’de tüketici güven endeksi ağustos ayında beklentilerin üzerinde 
artışla 103,2 seviyesine yükselirken, hem mevcut durum hem de beklentiler endeksi yükseliş kaydetti. 
JOLTS yeni iş açılışları verisi de düşüş beklentilerinin aksine temmuz ayında artış gösterdi ve 11,2 
milyon açık iş ile ABD ekonomisinde iş gücü talebinin güçlü kalmaya devam ettiğini gösterdi. Bugün 
ise ABD’de güncellenmiş metodolojisi ile açıklanacak olan ADP özel sektör istihdam raporu, Chicago 
imalat PMI ve Fed üyelerinden Mester’ın konuşması takip edilecek. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi 
%3,10, 10 yıılık reel getiriler %0,55 ve dolar endeksi 108,6 seviyelerinde bulunuyor. Avrupa’da ise 
bugün Euro Bölgesinde açıklanacak enflasyon verileri öncesinde dün açıklanan verilere göre 
Almanya’da enflasyon artış göstermeye devam etti. AB uyumlu öncü verilere göre Almanya’da 
enflasyon aylık bazda beklentilere paralel olarak %0,4 artış gösterdi. Böylece yıllık enflasyon %8,5’ten 
%8,8’e yükselmiş oldu. Bunun yanında Euro Bölgesinde ekonomi güven endeksi ağustos ayında 
beklentilerin altında kalarak 98,9 seviyesinden 97,6’ya geriledi. Euro Bölgesinde enerji krizine yönelik 
endişeler devam ederken, Pazartesi günü basında AB Enerji Bakanlarının artan enerji fiyatlarıyla 
mücadele amacıyla 9 Eylül’de bir toplantı gerçekleştireceği haberleri yer almıştı. Bu haberle doğal gaz 
fiyatlarında sert geri çekilme izlenirken, EURUSD de bu gelişmelerin desteği ile yeniden 1,0000 
seviyesinin üzerine yükseldi. Bugün Euro Bölgesinde ağustos ayı öncü enflasyon verileri önemle takip 
edilecek.  
 
Dün yurt içinde piyasalar resmi tatil nedeniyle kapalıydı. Pazartesi günü açıklanan verilere göre dış 
ticaret açığı temmuz ayında yıllık bazda %147 artışla 10,7 milyar dolara yükselirken, 2022 yılının ilk 
yedi ayında dış ticaret açığı 62,2 milyar dolar seviyesine yükselmiş oldu. Bu sabah Resmi Gazete’de 
yayımlanan değişiklik ile döviz hesabından TL hesabına dönüş için belirlenen oranı tutturamayan 
bankaların ilave zorunlu karşılık yükümlülüğü artırılırken, gerçek kişilerde dövizden TL’ye dönüşüm 
için uygulanan zorunlu karşılık sınırının artık şirketler için de uygulanacağı açıklandı. BIST100 endeksi 
Pazartesi günü %0,60 değer kazancıyla günü 3.165 seviyesinden tamamlarken endekste işlem hacmi 
63,4 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 18,18 çevresinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi ise 771 
seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde ikinci çeyrek büyüme verileri takip edilecek.   
 
Bu sabah ons altın 1.725$, gümüş ise 18,50$ çevresinde seyrediyor. Brent petrol 100$ çevresinde 
bulunurken, Bitcoin 20.300$ seviyelerinde işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 0,9925 ve 0,9860 destekleri önem taşıyor. Yukarı yönde 1,0100 - 1,0130 

dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, aşağı yönde 1.700$ altında 1.680$ desteğini takip ediyoruz. Yukarı yönde ise 1.760$ 
ve 1.785$ dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 19,00$ ve 19,50$ seviyeleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 18,40$ - 18,15$ 
desteklerini izliyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,3633 – 18,7000 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 
MOST indikatörü 17,8199 seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, yukarı yönde 3.185 – 3.200 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 3.100 ve 3.060 
desteklerini izliyoruz. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,1790 – 1,1870 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1600 – 1,1520 
destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 2022 Temmuz ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %147,0 artarak 10,7 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. İhracat yıllık bazda %13,4, ithalat ise %41,4 

artış gösterdi. Böylece 2022 yılının ilk yedi ayında dış ticaret açığı 62,2 milyar dolar seviyesine yükselmiş oldu. Bir önceki yılın aynı dönemindeki açık 25,5 

milyar dolar seviyesindeydi. Temmuz ayı itibarıyla 12 aylık kümülatif dış ticaret açığı 82,9 milyar dolara yükseldi. İhracatın ithalatı karşılama oranı 2021 

Temmuz ayında %79,1 seviyesindeyken, 2022 Temmuz ayında %63,4’e geriledi.  

 Ekonomik güven endeksi temmuz ayında 93,4 iken, ağustos ayında %1,0 oranında artarak 94,3 değerini aldı. Bir önceki aya göre ağustos ayında tüketici 

güven endeksi %6,1 oranında artarak 72,2 değerini, inşaat sektörü güven endeksi %1,5 oranında artarak 86,3 değerini aldı. Reel kesim (imalat sanayi) 

güven endeksi %1,1 oranında azalarak 101,4 değerini, hizmet sektörü güven endeksi %1,3 oranında azalarak 116,2 değerini, perakende ticaret sektörü 

güven endeksi %0,4 oranında azalarak 112,9 değerini aldı. 

 Türk İş tarafından açıklanan verilere göre, 2022 Ağustos ayında dört kişilik bir ailenin sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenebilmesi için yapması gereken aylık 

gıda harcaması tutarı (açlık sınırı) 6.889,76 TL’ye ulaştı. Böylece açlık sınırı asgari ücreti 1.390 TL aştı. Ağustosta yıllık mutfak enflasyonu ise %119,11 

olarak kaydedildi. 

 Bankacılık sektörünün net karı 2022 Ocak-Temmuz döneminde 207,9 milyar TL oldu. Sektörün net karı bir önceki yılın aynı döneminde 40,2 milyar TL 

seviyesindeydi. 

 Resmi Gazete’de yayımlanan 2 Eylül’den itibaren geçerli olacak tebliğ ile döviz hesabından TL hesabına dönüş için belirlenen oranı tutturamayan 

bankaların ilave zorunlu karşılık yükümlülüğü artırıldı. Buna göre gerçek ve tüzel kişi dönüşüm oranı %10’un altında kalan bankalar ilave 5 puan, %10 ile 

%20 arasında olan bankalar ise ilave 3 puan zorunlu karşılık ayıracak. (Karara ulaşmak için tıklayınız.) 

 

Avrupa 

 Euro Bölgesinde ekonomik güven endeksi ağustos ayında beklentilerin altında kalarak 98,9 seviyesinden 97,6’ya geriledi.  

 Euro Bölgesinde ağustos ayı final verilerine göre tüketici güven endeksi değişim göstermeyerek -24,9 seviyesinde gerçekleşti.  

 Almanya’da öncü verilere göre AB uyumlu enflasyon ağustos ayında aylık bazda beklentilere paralel olarak %0,4 artış gösterdi. Böylece yıllık enflasyon 

%8,5’ten %8,8’e yükselmiş oldu.  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyelerinden Nagel, ECB’nin enflasyonu kontrol altına almak için kararlı bir şekilde hareket etmesi gerektiğini ve birkaç 

ülkeden gelen verilerin, önden yüklemenin veya faiz oranını artırmanın, sancılı bir ekonomik gerileme riskini azalttığını gösterdiğini söyledi. Nagel,  artışın 

kesin boyutu hakkında bir görüş belirtmese de daha büyük bir faiz artırımının, enflasyon beklentilerinin çıpalanma riskini azalttığını ifade etti.  

 Goldman Sachs ekonomistleri gaz fiyatları artmaya devam ederse, İngiltere'de enflasyonun 2023'te %22'nin üzerine çıkabileceğini bildirdi. 

 

ABD 

 FHFA konut fiyat endeksi haziran ayında aylık bazda %0,8 olan beklentilerin altında %0,1 artış kaydetti.  

 S&P CoreLogic CS ulusal konut fiyat endeksi haziran ayında yıllık bazda %17,96 artış kaydetti. Aynı dönemde ABD’nin 20 kentindeki konut fiyatlarını 

gösteren endeks ise beklentilerin altında kalarak aylık bazda %0,44, yıllık bazda ise %18,65 artış gösterdi.  

 Conference Board tüketici güven endeksi ağustos ayında beklentilerin üzerinde artış göstererek 95,3 seviyesinden 103,2’ye yükseldi. Mevcut durum 

endeksi 139,7’den 145,4’e yükselirken, beklentiler endeksi 65,6’dan 75,1’e yükseliş gösterdi.  

 JOLTS yeni iş açılışları temmuz ayında gerileme beklentilerinin aksine 11,2 milyona yükseldi.  

 ABD Enerji Bakanlığının verilerine göre, ABD'nin stratejik petrol rezervindeki ham petrol oranı 26 Ağustos itibarıyla haftalık 3,1 milyon varil azaldı. Ülkenin 

stratejik petrol rezervindeki ham petrol oranı 450 milyon varille Aralık 1984'ten bu yana en düşük seviyeye geriledi. 

 New York Fed Başkanı Williams, talebi yavaşlatmak için kısıtlayıcı bir politikaya ihtiyaçları olduğunu ve henüz o noktada olunmadığını söyledi. Fed'in 20-

21 Eylül toplantısındaki faiz artırımının büyüklüğü konusunda ise kararın açıklanacak verilere bağlı olacağını söyledi. 

 Beyaz Saray basın sekreteri Jean-Pierre, bu hafta açıklanacak istihdam verilerinin istihdam piyasasında bir miktar yavaşlama olduğunu gösterebileceğini 

söyledi. 

 

Asya 

 Çin’de imalat PMI ağustos ayında beklentilerin üzerinde artış göstererek 49,0’dan 49,4 seviyesine yükseldi. Hizmet PMI da beklentilerin üzerinde kalarak 

53,8 seviyesinden 52,6’ya geriledi.  

 Japonya’da öncü verilere göre temmuz ayında sanayi üretimi aylık bazda %0,5 düşüş beklentilerinin aksine %1,0 artış gösterdi.  

 Japonya’da perakende satışlar temmuz ayında beklentilerin üzerinde kalarak aylık bazda %0,8, yıllık bazda ise %2,4 artış kaydetti.  

 Çin devlet medyası, Çin Komünist Partisi'nin 20. Kongresi'nin 16 Ekim'de başlayacağını duyurdu. Başkent Pekin'de gerçekleşecek toplantıda Şi Cinping'in 

üçüncü dönem için yeniden başkanlığa getirilmesi öngörülüyor. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/08/20220831-4.htm

